
Technické služby Náchod s.r.o.

SML O U V A č.j ...T!E~.'LJ..~.~?..!......
O provádění zimní údržby místních komunikací v zimním období

2019 - 2020

uzavřená mezi

Objednavatelem: Technické služby Náchod s.r.o.,
Bílkova 196,54701 Náchod,
zastoupené jednatelem p. Alešem Kolářským
IČO: 25270095
DIČ: CZ25270095

a

dodavatelem: Petr Špaček
Jizbice 44,54701 Náchod
IČO: 73646130
DIČ:CZ8212243226

I.
Rozsah zimní údržby

Zimní údržbou místních komunikací v integrovaných obcí Lipí, Jizbice se rozumí pouze jejich
pluhování, které se musí zahájit neprodleně při spadu sněhu vyšším než cca 3-5 cm.
V době od 22,00 hod. do 4,00 hod. se zimní údržba MK neprovádí, vyjma kalamitních situací.

II.
Škody

Odpovědnost za škody, vzniklé uživatelům uvedených místních komunikací z důvodu
nedostatečné zimní údržby, ponese vždy ta strana, do jejíž správy byla zimní údržba touto
smlouvou svěřena, včetně důsledků z této odpovědnosti plynoucích.

III.
Podmínky spolupráce

Úhrada za provádění dohodnuté zimní údržby místních komunikací bude prováděna na
základě předložených faktur odsouhlasených dispečerem ZÚ.



-2-

Přílohami fakturace budou:
1. opis záznamu o výkonu stroje
2. počty jednotlivých hodin pluhování.

Cena je smluvní. Případná změna bude předem dohodnuta v závislosti na cenách pohonných
hmot.

Technické služby Náchod s.r.o. se zavazují, že prokazatelně proškolí zástupce dodavatele
prací z technologických předpisů zimní údržby místních komunikací a z pravidel bezpečné
práce dle přílohy, kteráje nedílnou součástí této smlouvy.

IV.
Cenové ujednání

Dodavatel bude účtovat odběrateli cenu za 1 hod hrnutí sněhu traktorem ve výši 530,- Kč.
K ceně bude účtována DPH ve výši 21 % z fakturované částky.

V.
Časová účinnost

Tato smlouva se týká zimního období 2019-2020. Nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu
obou smluvních stran a pozbývá platnosti i účinnosti skončením zimního období 2019-2020,
nejpozději však 30.4.2020.
Smlouvaje vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží obě smluvní strany.

V Náchodě dne: v:_f ro iL~/ 7
Objednavatel:

V Jizbici dne:

Dodavatel:

hti'I;*ltk
Jlzlm. 44. 1ii4101 Náchod

t lAUO, Olt CZ821224322ti'

Aleš Kolářský
jednatel společnosti

Petr Špaček


	Page 1
	Titles
	SML O U V A č.j ... T!E~.'LJ..~.~? .. !. ..... 
	O provádění zimní údržby místních komunikací v zimním období 
	III. 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	hti'I;*ltk 

	Images
	Image 1
	Image 2



